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Bashkelidhur Lejes HEC “ORENJA POWER?” Sh.p.k
Jepen parametrat, kooordinatat, kuotat e vepres se marjes dhe prurjet
per cdo H/C, derguar nga subjekti.

H/C — 1 Rinas
X =4572230 Y =4427450 Z=945mabs. Q=0.752 m3/sek

H/C -2 Shpellez
X=4572650 Y=4430575 Z=654mabs. Q=1.11 m3/sek

H/C - 3 Gurakuq. Me dy vepra marje.

Vepra — 1, perroi Gurakugqit

X =4574825 Y=4431925 Z=778mabs. Q=0.28 m3/sek
Vepra — 2, perroi Ballgjinit

X=4574750 Y =4433225 Z=778mabs. Q=0.28 m3/sek

H/C — 4 Orenje
X=4572575 Y=4431625 Z=572mabs. Q= 1.68 m3/sek

H/C -5 Orenje e Vogel
X=4571325 Y =4433450 Z=600mabs. Q=0.58 m3/sek

H/C - 6 Qafe. Me dy vepra marje.

Vepra — 1, perroi Qafse

X =4568 850 Y=4429000 Z=600mabs. Q=0.50 m3/sek
Vepra — 2, perroi Benes

X=4567150 Y =4430375 Z=600mabs. Q=0.70 m3/sek

H/C -7 Shmil
X=4568300 Y=4430125 Z=559mabs. Q=1.392 m3/sek

H/C - 8 Kuterman. Me dy vepra marje.

Vepra — 1, bashkimi i perroit Shmil me perroin Gurakuq
X=4569775 Y=4433175 Z=480mabs. Q=3.30 m3/sek
Vepra - 2, perroi Kuterman

X=45066725 Y=4436250 Z=480mabs. Q=0.50 m3/sek

H/C -9 Zdrajsh
X=4571750 Y=4438500 Z=658mabs. Q=0.576 m3/sek
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